## ನಮೂನೆ – 3ಸಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನದ ನಮೂನೆ (ನಿಯಮ 7 ನೋಡಿ)

## ಈಶಾನ್ಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ

ಈ ದಿನ 05-10-2020 ರ ಅಪರಾಹ್ನ 3:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಈ ಮುಂದಿನ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ನಾಮಪತ್ರದ ಕ್ರಸಂ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು	ತಂದೆ/ತಾಯಿ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಯಸ್ಸು	ವಿಳಾಸ	ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು	ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟೆಯ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸೂಚಕರ ಹೆಸರು	ಪರಿಷತ್ತಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಕರ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿಯ ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3	4	5	6	7	8	9

ಇಂದು ಯಾವುದೇ ನಾಮಪತ್ರಗಳು ಸ್ವೀಕೃತವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕ್ಷಳ : ಕಲಬುರಗಿ

ದಿನಾಂಕ : 05-10-2020

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ತಿಕ ಈಶಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮ

ಕರ್ನಾಟಕ ಈಶಾನ್ಯ ಶಿಕ್ಷಕರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು, ಕಲಬುರಗಿ ವಿಭಾಗ, ಕಲಬುರಗಿ.

## FORM 3C

(SEE RULE 7)

## NOTICE OF NOMINATION

Election to the Legislative Council of Karnataka North East (Karnataka) from the Teacher's Constituency

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3.00 P.M. Today:- 05-10-2020

Serial number of nominat ion paper	Name of the Candidate	Name of the (Father/ Mother/Husband)	Age of the Candidate	A daress	Party Affiliation	Electoral roll number of Candidate in assembly Constituency	Name of the	Electoral roll number of Proposer's in Council Constituency
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Today no nomination papers have been received.

Place : Kalaburagi

Date: 05-10-2020

Returning Officer

Karnataka North East Teacher's Constituency and Regional Commissioner,

Kalaburagi Division, Kalaburagi.